
ALIMENTOS

República de Honduras

13/09/2017 15:34:50

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0030 

 001

 00547

 00651

 00518

 00698

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,794.40

 13,825.59

 31,980.00

 30,900.96

04-AGO-17

24-AGO-17

04-AGO-17

24-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 107,500.95
 107,500.95

 44,619.99

 62,880.96

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019006042676

05029995001355

05019002058485

08019013606762

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

INVERSIONES GLOMA S A


