

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE AGOSTO**



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0030 SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
			Identificación	Nombre		
00547 01 00001	30,794.40	04-AGO-17	08019006042676	PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA		
00651 01 00001	13,825.59	24-AGO-17	05029995001355	YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.		
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):						

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

002 DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL Unidad Ejecutora:

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
				Identificación	Nombre		
	00518 01 00001	31,980.00	04-AGO-17	05019002058485	INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.		
İ	00698 01 00001	30,900.96	24-AGO-17	08019013606762	INVERSIONES GLOMA S A		
٠	TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):						

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

107,500.95 TOTAL INSTITUCION ( 0030 ): 107,500.95